
 ОБЩИНА   ТВЪРДИЦА          
     8890 Твърдица, пл. “Свобода”№1, тел.: 0454/42311, fax: 0454/44049, 

                          oba_tv@abv.bg; e-mail: oba_tv@mail.bg 

 

 

 

О Б Я В А 
 

 

  Общинска администрация гр. Твърдица обявява публичен търг с явно наддаване за 

отдаване под наем, за срок от 1 година на имоти общинска собственост, както следва: 

 

с. Близнец  

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000039 ЧЕРНЯГА Пасище-мера 6 10.202 122.42 

000056 ЧЕРНЯГА Пасище-мера 9 14.693 176.32 

000073 НАД СЕЛО Пасище-мера 6 14.928 179.14 

000084 ДЕМЕРДЖА Пасище-мера 6 11.127 133.52 

000160 ДЕРЕН АЗМАК Пасище-мера 4 10.065 120.78 

000164 ДЕРЕН АЗМАК Пасище-мера 4 13.239 158.87 

000176 ГЕОРМАН Пасище-мера 4 11.651 139.81 

000058 КАМЪКА Пасище с храсти 9 15.692 188.30 

      
с. Боров дол 

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000021   Пасище-мера 10 12.678 88.75 

000023 ЧАМБУРУН Пасище-мера 9 21.642 151.49 

000033 КАЗАНДЖИ БУНАР Пасище-мера 9 11.810 82.67 

000308 КАЗАНДЖИК БУНАР Пасище-мера 9 17.080 119.56 

064004 ТУЗЛУКА Пасище-мера 9 12.632 88.42 

076001 ПОЖАРАКА Пасище с храсти 9 15.916 111.41 

      
с. Бяла паланка 

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000074   Пасище-мера 9 17.918 125.43 

000088   Пасище-мера 9 13.063 91.44 

000096   Пасище-мера 9 11.394 79.76 

000190   Пасище-мера 9 10.132 70.92 

000198   Пасище-мера 9 19.204 134.43 



000217   Пасище-мера 7 14.864 104.05 

000167   Пасище с храсти 7 11.846 82.92 

000172   Пасище с храсти 7 25.520 178.64 

000215   Пасище с храсти 7 25.593 179.15 

000053   ливада 9 15.642 187.70 

000057   ливада 9 10.063 120.76 

      
гр. Шивачево 

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000113   Пасище-мера 9 278.749 3344.99 

000451   Пасище-мера 6 10.978 131.74 

000606   Пасище-мера 9 20.456 245.47 

000608   Пасище-мера 5 10.651 127.81 

000967   Пасище-мера 9 16.158 193.90 

000994   Пасище-мера 9 17.852 214.22 

000996   Пасище-мера 9 33.435 401.22 

001500   Пасище-мера 9 11.948 143.38 

      
с. Жълт бряг 

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000078   Пасище-мера 10 11.924 83.47 

014001 ЯРАНЛЪКА Пасище-мера 6 10.619 74.33 

018010 ХАРМАНЛЪК Пасище с храсти 6 14.576 102.03 

022002 ХАШЛАМАЛЪК Пасище с храсти 6 13.025 91.18 

038003 ЧИФЛИКА Пасище с храсти 10 16.093 112.65 

004010 ТАТАРЛЪК ливада 6 17.685 212.22 

041015 ХАСЪРЛЪКА ливада 7 29.181 350.17 

000112 КУЗУ БУКУ ливада 7 62.111 745.33 

000117 ТАРЛАКА ливада 7 73.724 884.69 

000123 БОЮК ЧОКУР ливада 7 15.336 184.03 

000124 ОРМАН ЕРИ ливада 7 24.599 295.19 

      

      
с. Сборище 

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000314 КОШУ АЛАН Пасище-мера 5 10.147 121.76 

013012 НАД СЕЛО Пасище-мера 9 14.968 179.62 

  

 

    



с. Сърцево 

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000004 АДАТА Пасище с храсти 4 16.918 203.02 

000079 ЛАЗОВА КОРИЯ Пасище с храсти 9 11.850 142.20 

000083 ЛАЗОВА КОРИЯ Пасище с храсти 9 25.345 304.14 

 

 

     

с. Червенаково 

Имот 

№ 
Местност НТП Кат. 

Площ 

/дка/ 

Начална 

наемна 

цена/лева/ 

000018 СТАРИТЕ ПАРЦЕЛИ Пасище-мера 9 25.910 310.92 

000111 МЕЗАРА Пасище-мера 9 17.668 212.02 

000234 НОВИТЕ ПАРЦЕЛИ Пасище-мера 9 11.368 136.42 

000279 МОМЧИЛА Пасище-мера 8 14.476 173.71 

000289 МОМЧИЛА Пасище-мера 8 18.192 218.30 

000397 ЧОБАН ГЬОЛ Пасище-мера 9 12.658 151.90 

000259 ЕГРЕКА Пасище с храсти 4 21.361 256.33 

000313 ТОДОРОВА ЧЕШМА Пасище с храсти 9 18.212 218.54 

000369 ВЪРБАЛАКА Пасище с храсти 4 23.372 280.46 

000396 КОРИЯТА Пасище с храсти 4 24.652 295.82 

030013 ТОДОРОВО ЧЕШМА ливада 9 23.777 285.32 

 

 

УСЛОВИЯ НА ТЪРГА: 

1. Дата, начален час и място за провеждане на търга – 26.11.2019 год. от 10.00 часа в  

заседателната зала  на общинска администрация гр.Твърдица -  І етаж. 

 2. Право на участие в търга имат физически и юридически лица, отговарящи на 

следните условия: 

 а) участниците в публичните търгове за отдаване под наем на общински 

мери/пасища и ливади за индивидуално ползване трябва да отглеждат пасищни 

животни. 

 б) да са регистрирани в системата за идентификация на животните и регистряция 

на животновъдните обекти в БАБХ.    

 3. Подаване на заявления за участие в търга и оглед на посочените обекти 

общинска собственост до 16.00 часа на 22.11.2019 г. включително.   

 4. Депозити за участие в търга в размер на 10 % от предложената начална цена за 

всеки от обектите се заплаща по сметка на общината IBAN BG 33 SOMB 9130 84 

77777744 вид плащане 444200 в Общинска банка АД – ФЦ  Твърдица до 22.11.2019 г. 

 5. Стъпка за наддаване – 10 % от началната цена за съответния обект общинска 

собственост. 

 6. Изисква се удостоверение за липса на задължения по ЗМДТ по реда на чл. 87, 

ал. 6 от ДОПК.  

 7. Кандидати, които имат парични задължения към Община Твърдица, няма да 

бъдат допуснати до участие в търга. 



 8. В случай, че на търга не се яви кандидат, повторен търг да се проведе на 

10.12.2019 г. по същото време и същото място, съгласно условията и реда 

регламентирани в НРПУРОИ, оглед на имотите –  до 06.12.2019 г., депозити за участие  

се приемат до 06.12.2019 г. 

Допълнителна информация в стая № 18 на Община Твърдица и на тел. 0454/42222, 

42311, вътр. 22. 
 

 

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ТВЪРДИЦА, 

 

СЕКРЕТАР: 

 

  /Пл. Курумилев/ 

 

/Заповед № 467/24.09.2019 г. за заместване/ 


